Jaime I1 no se limité a ofrecer socorros y merced al moro Alabbas,
sino que con la misma fecha escribia de nuevo a su bayle general en el
reino de Murcia, Ferrer des Corteyl, ordendndole que sin demora alguna,
cumpliese al mencionado Alabbas lo que le tenfa ya mandado, si aun no lo
hubiese cuniplido con cargo a lo que percibiese de la renta de las aljamas
del reino de Murcia; porque tenia entendido que dicho Alabbas sufria gran
escasez de recursos; y por esta razén y en premio al reciente servicio que
habia prestado contra el reino de Granada, querfa que aquellas cosas pro-
metidas se le cumpliesen inmediatamente por €l (2):

«Ferrario de Costilio etc. Volumus ac vobis dicimus et mandamus,
quod si forte non complevistis nobili Alebez Abenrraho illud quod per vos
sibi dari et compleri mandavimus, de hiis que recepturus eratis pro nobis
ab aljamis sarracenorum regni Murcie, quod iilud incontinenti, visis pre-
sentibus, detis et compleatis dicto Alabez, prout in literis per nos vobis
missis super predictis plenius continetur. Et istud non différatis aliquo
modo; quia, ut intelleximus, dictus Alabez inopia patitur. Procter quod,
racione servicii, per cum nunc nobis exhibiti, ut scitis, in regno Granate,
eidem predicta per vos omnino dari volumus et compleri. Dat ut supran.

También, con igual fecha que a los anteriores, escribia al castelldn de
Ampurias, Hermenegildo Despons, segtin decfa el procurador P. de Mon-
teagudo, ordendndole que, sin pérdida de tiempo, acudiese con su gente a
la defensa de la frontera, por la misma razén que daba al maestre del
Temple, y negdndose a que fuese @ &I, para hablarle personalmente ‘de
cosas de su orden del Hospital; pues para esto bastaba que le enviase un
hermano de su orden o un mensajero de su parte, al cual recibiria y aten-
derfa como a €l mismo; que le ordenaba esto dltimo, a fin de que € aten-
diese inmediatamente a la defensa de la frontera (3): b

«Venerabili et dilecto fratri, Ermengaudo de Pontibus, tenenti locum

(1) El texto da a Dios, por lapsus del escribierte el registro,
(2) 1Ibid, fol. 79 r.
@) Ibid. ut supr,, fol. 79 r.
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Castellani Empuriarum etc. Noveritis nos didiscisse pro certo, quod rex
Granate cum magna militum et peditum comitiva, quam nunc congregat,
proponit, talando panes ac alias dampnums, quod poterit, inferendo, poten-
ter invadere terram nostram. Quare rogamus et dicimus vobis, quatenus,
visis presentibus, absque mora accedatis ad frontariam regni Murcie cum
apparatibus et familiis vestris, taliter faciendo, ut eisdem sarracenis, si for-
te ipsos in dictum regnum intrare contigerit, simul cum aliis pro nobis
existentibus in ipsa frontaria, possitis resistere, mediante Dei auxilio, ac
eisdem dampnum inferre viriliter et potenter. Et in hoe non defficiatis, nec
istud differatis aliquo modo; quia inde posset, quod absit, nobis et terre
nostre maximum periculum inminere. Preterea, cum intellexerimus, quod
vos pro aliquibus negociis vestris seu Ordinis Hospitalis nunc volebatis
vos videre nobiscum, significamus vobis, quod nolumus, quod, ipsa de
causa vel aliquia alia, veniatis ad nos quoad presens; set super ipsis nego-
ciis mitatis ad nos aliquem fratrem seu nuncium vestrum. Etnos super
eisdem faciemus id quo facere poterimus, ac si vos personaliter venire-
tis ad nos pro negociis supradictis. Dat. Cesarauguste. 1. kals. junii, anno
Domini m.° ccc.® quarton.